
UCHWAŁA NR XV/283/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/508/17 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 28 sierpnia 2017 r.
w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Gminie Zabrze lub jej jednostkom podległym, udzielania innych ulg 
w spłacie tych należności, warunków dopuszczalności pomocy publicznej oraz wskazania organów lub osób 

do tego uprawnionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 58 i 59 ust. 2 i 3 i art.59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z art. 2 pkt 7 i pkt 10, art. 3, art. 5 i art. 7 ust. 3, 
art. 37 ust. 1 i 2a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej  
(Dz.U. z 2018 r. poz. 362 oraz z 2019 r. poz. 730, 1063) oraz Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r.) oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. 
w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 
Nr 53 poz. 311 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XLV/508/17 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 28 sierpnia 2017 r.. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Gminie Zabrze lub jej jednostkom podległym, udzielania innych ulg w spłacie tych należności, 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej oraz wskazania organów lub osób do tego uprawnionych, w ten 
sposób, że § 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Postanawia się nie dochodzić należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Miastu Zabrze lub 
jego jednostkom organizacyjnym, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł.

2. Postanawia się nie dochodzić należności o charakterze cywilnoprawnym z tytułu rekompensaty, 
o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym 
opóźnieniom w transakcjach handlowych przypadających Miastu Zabrze lub jego jednostkom 
organizacyjnym, jeżeli jej kwota jest równa świadczeniu pieniężnemu w rozumieniu tej ustawy albo większa 
od tego świadczenia.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: 5155980B-CB18-4993-BECC-426AB6466563. Podpisany Strona 1




